
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA 
CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO (CCAE) 

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS (DCSA) 
CAMPUS IV – LITORAL NORTE 

 

 

PORTARIA Nº 001, DE 07 DE MARÇO DE 2018 

 

 

Dispõe sobre a indicação da comissão 

científica de TCC do curso de Secretariado 

do CCAE/UFPB. Art. 7º da Resolução 

002/2017. 

 

 

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS 

(DCSA/CCAE), no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE:  

Designar o rol dos professores abaixo indicados para integrarem a Comissão 

Científica de TCC do curso de Secretariado do CCAE: 

1.  Profa. Ms. Maria Luzitana Conceição dos Santos  ( SIAPE 1581611). 

2. Prof. Dr. Joseilme Fernandes Gouveia  ( SIAPE 1776437); 

3. Profa. Ms. Kátia Regina Gonçalves de Deus ( SIAPE 2354391); 

4.  Profa. Dra. Osicleide de Lima Bezerra (Matrícula 1562926) 

5. Prof. Dra. Luana Francisleyde Pessoa de Farias  ( SIAPE 2385981)  

6. Prof. Dr. Daniel César Franklin Chacon (SIAPE 1683423); 

7. Profa. Dra. Juliene Paiva de Araújo Osias (SIAPE 2175120); 

8. Profa. Dra. Adriana Zenaide Clericuzi ( SIAPE 1647593); 

9. Profa. Dra. Luziana Marques da Fonseca Silva (SIAPE 2638276); 

10. Profa. Ms. Cibelle da Silva Santiago (SIAPE 2665707). 

Essa comissão terá vigência de 02 anos, do dia 08 de março de 2018 ao dia 07 de 

março de 2020. 

 

 

___________________________________________________________________ 

Profª Isabelle Carlos Campos Rezende 

Chefe do DCSA / CCAE 

SIAPE 2682893 


